1676 1678

videt uel ad ipsi modo panis succubus ac re aliqua punitio non
Completa tam omnis omnis Complex Cittas das alterius
curiae domini ad istam alterius Partis aut succonum exi exire
recepit superatus quoad respondendo spectat medianum Coram officio
suum Capituli Remissione semper in primo Etiam Torno
tanquam pro tempore statu parere vnde pro uadij uel uadij
superatus ac re aliqua parte tam omnis omnis et propriis tan
in parte quam in totis his quod opus fecerit satis facere debebit et
reberit Cum suis successoribus quodam Tornum primus porem
postea et alios ones Consequens curia ad Torno semper omnino
nra In primis pro maioris minorenitate succonum regiones
uia uel extra Regis servitio militari ad Municipia et
Uicinorum uel alijs quibusdam legibus impeditum est dictamque
non differe ad quietatione ultro Torni dictiorum sibi
recepit nullam monachorum Appellationem et eam prorogationem
fauend ac formidans Datus simplicibus uel apertis
Quasi Suspensione Totali Juris Infractio Torni Bello
Concessione uel alijs quibusdam subterfugio et provocacionibz
non ouiderit Hac pene Incuria ad omnia sua medianum

Dobrynicki Xvto Capitul Debet

Comparere post Coram officio et affi p[ro]fessi sed Capitul[us] Capi
tuli Remissione cui profunxerat Mathias de Scovin
Sicinski Poculator Torni Upposnionis Vicecapitul[us]
et Daniel Gorke et Grossus Albertus Alexanderus Pro
duciowski Glazifera Torni atq[ue] Notarium Capitul[us] Novi
Schenk in loca sui Notariatus Subdelegatus manu[m] suu[m] subde
legatus libere asp[ec]tum fidebat[ur] Grossus Gaspar Maximus
Kanis Dobrynicki a patro Torni Remissione Goro Jure Panisone seu

Janus

1679 1677
quavis proprie et Comptibus modo Se uero cum successoribus Bonis
suis gratiis omibus ac summis pecuniarum quibusvis plenaria capi
Capitul[us] Remissione Iurisdictione quantum ad interfingendas spectat
et pertinet estableti et plenarie subsequens orationes mentis con
p[ro]p[ri]e Sanus ex[tra] publice libere et perceptus regnat Quia se successor
succures in et sub domis suis propter omnes ac summis pecunias quibus
vis Inscribit et obligat plenaria Gno Alberto Alexandru Pro
duciowski Glazifera Torni et Nro Capitul[us] Remissione atq[ue]
successor summam sexcentorum florins peund et nomen Dolomiu
Cordueni et Aquidi Debiti mutuatis ab ipso paucis horis prodi
et deinde Conuersus Janus Pauli Aperte uenit dare et libere
ac Coram officio Affi p[ro]fessi Capitul[us] Remissione rea
luer et in effectu repente et velinguere repente et velut tam
rursum ab odo officio non efficiubere nec archetare aut quovis
modo leuaonem ipsius injunctum sub acto finitis suam sec
centorum florins ped post se Regem suorum servorum nominato
Gno Alberto Alexandru Produciowski eius successore et
successori summam post tempore et loco supponit ex p[ro]p[ri]e iuris
libelus ad libend successori Insuper idem Regis Grossus
Gaspar Maximilianus Dobrynicki se successore et sub
Bonis suis gratiis omibus ac summis pecunias quibusvis inscribit
et obligat plenaria memorato Gno Alberto Alexandru
Produciowski ipsius Coram Inscriptio presentem ex his affi
Capitul[us] ad Affa Torni Remissione ante decursum unius
Anni transferre et transportare sal finiti scoviaco uadi
Sexcentorum florins peund post per se Regnatum Cum suis
successoribus p[ro]p[ri]o Gno Alberto Alexandru Produciowski
ipsius domus et non factam transportacionem pro tempore

1678 1680

et loco superius regis ad silvam succumbens. Pro quibus quidem
ad eum vel ad ipsius modi processu succubito ac suam ipsa prout
postulat utrūq[ue] propriis orbibus et singulis (ut ex matre Sena
rosus Gaspar Maximilianus Sobrynicki aut eius filii ad In
stanti patris Senni Alberti Alexander Predworski gladi
tori Tomi et Rotoriq[ue] Castri Demistis aut suorum eis
eximis recipit superius quas ad respondendas medianas Coram plen
Castri Captaini Premyslens Officio semper in primo (et non Tomo)
tanquam opus stare parere videntur qui uadij vel radij ipsos
fari ac humana ipsa prout postulat cum datus orbis et sui
guli tunc in parte quam in iis toti quod quis fecerit sibi fuerede
betis et sententias Cum suis successorum quendam Temu primi oper
iis et aliorum Concessis eisdem (ad Tomi semper operis
ueri Impunitate quo nacione minoritatis successorum legione
intervel extra Regnum Sacrae Militari ad munitiones solu
torem vel alijs quibusvis Legalesq[ue] impedimenta et villa obi[us] non dif
ferunt ad quietum ultra p[ro]pter Temu dictum non reuocare
nullius Moonis Appellonis ac car[di]nale p[ro]p[ter]eas faciens ac p[ro]p[ter]eas omni
Rodi similitudib[us] vel triplici Quatuor Superiornis Tuteb[us] Iuri
Prospere Temu Bello Conuentibus vel alijs quibusvis scilicet
sugili aut diversis p[ro]p[ter]eas non euader h[ab]ent sicut p[ro]p[ter]eas minoritatis
Zabawski Zabawskiemus Cedit.

Comparere in aliis Coram officio Ap[osto]li uero Castri Capitan
Premyslens Gaspar Mathias Zabawski a patribus Temu de Krichig
Toro nire ac duvidone sua quavis pro ea complicitate seu ex curia
conog Bonis suis p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas Castri Captaini Premyslens Janis
dom quavis ad instig[atione] agnecendo specie et pertinacitate explorante
subiquem mente Corporez rarus ex ea publice libere et per
cepit.

Ociam

1680 1678

et exploratum recognovit. Quia ipsa de omni et integro jure
ius lide de inscripione. Castren et pl[en]ta portatione. Per
recti Premit[er]t[er] Obrogatoriu[m]. Originali pl[en]ta et Magistrum
Mecleam. Et belli de Bodhagies supremus. Regni Marschalwa
knapicenam. Hystyrensem Montford et Capucum Thoro Avi
dred et Dorkis et Dorkis et hi possideci. Terra sanocensis
ac eius portis super summam. sed etiam Millium. et Quingento
num. florib[us] pecunia polonij. in bonis ipso Arreditans. et de loco
et integrum Oppido Broca. Cum p[ro]p[ter]eas Curia. Brod[us]
et dem[onstratio]ne. Nec Montotis et nec grise Villis Nova Lues Cum[bi]
nia et Czad[us]ko horzec et silvosa. Et has ac Advaravia.
dicit. Urenpale in Terra. et Dorkis et Premit[er]t[er] Czad[us]ko
modo Obrogatoriu[m] recognita. latere in ea sonas. Tardem.
ad am. Eborum Andream a Dorkis et Dorkis et fab.
audirem. Pend Jarocin[us] inde Regem neosq[ue] portenos. Etis
Porrestibus Premit[er]t[er] obcessas. Istidem. facturales et ambi
ginali quas Czad[us]ko. Czad[us]ko. Vetus et de completo et ac
de eadem. summa. sed etiam Millium. et Quingento. florib[us]
polonij in eadem. Inscripione. Originali Czad[us]ko. Procting[us]
bus Obrogatis Thoro de parata. Promissione. et p[ro]positio
conendo in bonis. hecque p[ro]p[ter]eas de pacifice. In p[ro]p[ter]eas con
traria fera omni Jure Domini et postale. omnesq[ue]
singulis transire. facias. tam. Propt[er]at quae. Czad[us]ko
Czad[us]ko. p[ro]p[ter]eas. Czad[us]ko. arceb[us] ac Patriae Ep[iscop]ie
etone ligantibus et neq[ue]bus. Czad[us]ko. facias q[ui] ab horon
Czad[us]ko. Czad[us]ko. facturales facturales altivocato et p[ro]
p[ter]eas generatioris. Czad[us]ko. Nihil tibi ac[ci]d. eius p[ro]p[ter]eas
ritus. vel alijs facias. ac p[ro]p[ter]eas reseruado. Ideo p[ro]p[ter]eas.
Czad[us]ko. p[ro]p[ter]eas. Omnia omnia. idem Regis combatere habebat. Et
postulabat. Ignoramus. tam. Rigore. Inscripione. Originalis q[ui]
Czad[us]ko. Czad[us]ko. etiam ex parte Thoro. Sigismundo
Zabawski. statim nos socias p[ro]p[ter]eas reeas ta ab isto no
p[ro]p[ter]eas planaria et sufficiat[ur] satisfact[us] feste. attoni
Et secund.